

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 19 января 2022 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Светотехнические материалы

Номер закупок №12-02-15/528

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость
5 743 924,65 (пять миллионов семьсот сорок три тысячи девятьсот двадцать четыре) тенге 65 тиын

Характеристика закупаемых услуг

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	Светильник уличный Диора Unit 90/12000 Д 12000лм 90вт 5000К IP67 0,98PF 80Ra	Светодиодный промышленный	шт	5,00	14535,71	72678,55
2	Сигнальная лампа IEK BLS10-ADDS-230-K01 белая	Светосигнальные индикаторы предназначены для индикации состояния электрических цепей	шт	2,00	561,60	1123,20
3	Сигнальная лампа IEK BLS10-ADDS-230-K06 зеленая	Светосигнальные индикаторы предназначены для индикации состояния электрических цепей	шт	2,00	515,18	1030,36
4	Сигнальная лампа IEK BLS10-ADDS-230-K04 красная	Светосигнальные индикаторы предназначены для индикации состояния электрических цепей	шт	2,00	516,07	1032,14
5	Светильник ЭСТ В-40-1200 OPL	Предназначен для установки в помещениях на любую ровную поверхность или подвес	шт	15,00	14130,00	211950,00
6	ЭСТ В-40-950 Linear OPL IP65 А (Аварийное освещение)	Рекомендуются для установки в помещениях с высокой вероятностью поражения электрическим током	шт	16,00	18660,71	298571,36
7	ЭСТ В - 40 - 1200 OPL IP65 А (Аварийное освещение)	Рекомендуются для установки в помещениях с высокой вероятностью поражения электрическим током	шт	10,00	18946,00	189460,00
8	Прожектор ЭСТ К-130С 4200К	Светодиодный промышленный	шт	15,00	42768,00	641520,00
9	Прожектор ЭСТ К-70С 4200К	Светодиодный промышленный	шт	15,00	31875,00	478125,00
10	Промышленный светодиодный светильник ITL FLD-HB001 100 W	Светодиодный промышленный	шт	30,00	72500,00	2175000,00
11	Патрон е27 керамический	Предназначен для установки в него осветительных ламп с резьбовым цоколем	шт	50,00	83,03	4151,50
12	Лампа светодиодная цоколь E27, 7Вт, 12В	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	100,00	5179,00	517900,00
13	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 18 Вт)	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	80,00	612,50	49000,00
14	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 36 Вт)	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	80,00	848,00	67840,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
15	Светильник НСП-02-200-002	Предназначен для установки в помещениях на любую ровную поверхность или подвес	шт	15,00	2040,00	30600,00
16	Энергосберегающая лампа DULUX STAR 23W/840, нейтральный свет	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	300,00	411,00	123300,00
17	Лампа светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	500,00	1072,00	536000,00
18	Лампа светодиодная 50 Вт, цоколь e27, 220В, 4200К	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	30,00	2200,00	66000,00
19	Патрон GU5,3	Предназначен для установки в него осветительных ламп с резьбовым цоколем	шт	10,00	50,00	500,00
20	Патрон-переходник с цоколя E40 на E27	Предназначен для установки в него осветительных ламп с резьбовым цоколем	шт	20,00	360,71	7214,20
21	Прожектор светодиодный «Sirius» 50Вт	Светодиодный промышленный	шт	6,00	2536,00	15216,00
22	Лампа PL 11W 220-240 V 6400K	Для использования в жилых, офисных, коммерческих и промышленных помещениях	шт	1,00	3482,00	3482,00
23	Фонарь переносной светодиодный с подзарядкой от сети	Фонарь переносной светодиодный с подзарядкой от сети	шт	10,00	11200,00	112000,00
24	Фонарь карманный с подзарядкой от электрической сети	Фонарь карманный с подзарядкой от электрической сети	шт	10,00	6500,00	65000,00
25	Фонарь ЭРА RA 801	Фонарь-powerbank с литиевым аккумулятором	шт	3,00	7776,78	23330,34
26	Фонарь наголовный LED 24	Светодиодный аккумуляторный	шт	5,00	5700,00	28500,00
27	Фонарь переносной светодиодный, аккумуляторный KM-2669	Светодиодный аккумуляторный	шт	3,00	7800,00	23400,00
	ИТОГО:					5743924,65

Срок и место поставки товара: 20 календарных дней. Место поставки г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «27» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 00 минут «27» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-367, Nurzhan.Yeliupov@sgsk.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о.директора ТОО «Согринская ТЭЦ»

Жаңбыршы Ғ.С.